

Základná škola, Školská 9, 935 21 Tlmače

Objednávateľ:

Základná škola

Školská 9

935 21 Tlmače

e-mail: zstlmace@mestotlmace.sk

IČO: 37864556

Dodávateľ:

ba kiego, s.r.o.

A.Hlinku 2337/6

Zvolen 960 01

Mail: bakieho@bakieho.sk

IČO: 36 048 101

Vec: Závazná objednávka**Názov projektu:**

„Inovácia foriem a metód výchovno-vzdelávacieho procesu v Tlmačoch“

ITMS2014+ kód projektu:

312011S211

Názov zákazky

„Inovácia foriem a metód výchovno-vzdelávacieho procesu v Tlmačoch – Spotrebný materiál“

Na základe Vašej cenovej ponuky, ktorá bola predložená k predmetnej zákazke dňa 03.12.2019 si u Vás objednávame dodanie tovaru v súlade s prílohou č. 1.

Dohodnutá cena	
bez DPH	3 897,50 Eur
DPH 20%	779,50 Eur
s DPH	4 677,00Eur

Lehota a miesto plnenia:

Miesto dodania predmetu zákazky: Základná škola, Školská 9, 935 21 Tlmače

Termín plnenia: do 3 mesiacov

V Tlmačoch, dňa 12.12.2019

.....
Mgr. Helena Barátová, riaditeľka školy

Základná škola, Školská 9, 935 21 Tlmače

Príloha č. 1 Závaznej objednávky

P. č.	Názov položky	Počet	cena za kus bez DPH	Spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	Uchádzač je povinný doplniť presné parametra ponúkaného tovaru, tak aby sa dala posúdiť podmienka minimálnych požadovaných parametrov. V prípade že má tovar aj typové označenie, uchádzač doplní aj toto označenie.
1	Trojhranné pero	120	0,75 €	90,00 €	108,00 €	Pero trojhranné. Náplň modrej farby, zmizikovateľné, šírka stopy 0,3 mm alebo ekvivalent. (TORPEDO ROLLER)
2	Pero (0,3 mm)	480	0,72 €	345,60 €	414,72 €	Pero pre pravákov, ľavákov a dysgrafikov, modrý zmizikovateľný atrament, šírka stopy 0,3 mm, ergonomické držanie s masážnymi bodmi alebo ekvivalent.(Tornado cool)
3	Pero (0,4 mm)	200	0,70 €	140,00 €	168,00 €	Pero modré. Šírka stopy - 0,4 mm, s pogumovanou časťou pre lepší úchop, s oválnym gombíkom pre vypnutie a zapnutie pera alebo ekvivalent.(Stabilo - Marathon)
4	Farebné perá - sada	500	1,40 €	700,00 €	840,00 €	Sada (4ks) jednorázové gulôčkové perá s vrchnákom a s priesvitným plastovým telom, čo umožňuje kontrolovať stav tuhy: 2 x modré, zelené, červené, šírka stopy 0,7 mm alebo ekvivalent.(Signetta)
5	Zvýrazňovač plochý - sada	250	3,60 €	900,00 €	1 080,00 €	Zvýrazňovače majú plochý hrot, balenie obsahuje 4 ks, farby: ružová, zelená, žltá a zelená. Sú vhodné pre zvýrazňovanie textu, šírka stopy stopa 1-5 mm alebo ekvivalent.
6	Fixky trojhranné - sada	200	1,52 €	304,00 €	364,80 €	Školské farebné trojhranné fixy v priesvitnom obale, vyprateľné, 10 ks v balení alebo ekvivalent.(ASTRA,JUMBO)
7	Fixky na tabuľu - sada	26	3,80 €	98,80 €	118,56 €	Farebný popisovač/fixa na biele tabule. Okrúhly hrot, hrúbka stopy 2,5 mm. 4ks v balení (čierna, zelená, červená, modrá) alebo ekvivalent. (Q-Connect)
8	Biele školské kriedy - sada	260	1,36 €	353,60 €	424,32 €	Školská krieda - biela, počet 12 ks, 4-hranná tyčinka 12x12x100mm alebo ekvivalent.(Koh-i-noor)

Základná škola, Školská 9, 935 21 Tlmače

9	Farebné školské kriedy - sada	260	1,40 €	364,00 €	436,80 €	Krieda na školské tabule, 4-hranná tyčinka 12x12x100 mm, 6 odtieňov v krabičke: žltá, oranžová, karmín, tmavo modrá, tmavo zelená, hnedá alebo ekvivalent.(Koh-i-noor)
10	Euroobaly A4 - sada	13	2,20 €	28,60 €	34,32 €	Eurooaly matné, 100ks v balení alebo ekvivalent.
11	Blok kocka	26	1,40 €	36,40 €	43,68 €	Biela poznámková kocka s rozmermi 9x9x5cm. Praktický lepený špalík s možnosťou odtrhávania jednotlivých lístkov alebo ekvivalent
12	Ceruzka s gumou	1000	0,40 €	400,00 €	480,00 €	Ceruzka strednej tvrdosti (HB) s gumou alebo ekvoalent.
13	Špongia na tabuľu	26	1,55 €	40,30 €	48,36 €	Stieracia špongia na tabuľu, vysokoabsorbčná, min. rozmery: 15 x 12 x 6 cm alebo ekvivalent.
14	Magnetky kovové - sada	26	2,50 €	65,00 €	78,00 €	Klasické okrúhle čierne magnety, nepoťahované plastom, 12 ks v balení, priemer: 16 mm alebo ekvivalent.
15	Špendlíky - bal.	26	1,20 €	31,20 €	37,44 €	Celokovové poniklované špendlíky, hmotnosť balenia min.: 50 g
Cena spolu				3 897,50 €	4 677,00 €	